
1 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.01.2023 г. № 6 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 
28.06.2016 г. №233 "Об образовании общественного совета для 
рассмотрения актов о нормировании в сфере закупок при 
Администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области" 

 

 
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд", постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 №476 "Об утверждении общих требований к 
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию 
указанных актов и обеспечению их исполнения", руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области  
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 28.06.2016 г. №233 "Об образовании общественного совета для 
рассмотрения актов о нормировании в сфере закупок при Администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области". 

 
2. Считать утратившими силу постановления администрации Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области от 18.01.2018 г. №15, от 13.11.2019 г. №497 "О внесении изменений в 
состав общественного совета для рассмотрения актов о нормировании в сфере закупок при 
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного 
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 
28.06.2016 года №233". 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области 

С.Н. Савин 

 
 
 

Разослано: Виноградовой Н.Н., МКУ «ЦБМУ», МКУ «ЦБ», отдел по экономике, в дело, газета "Нива" 
" 

Исп. Осьмаков И.В. 
Тел.: +7 8444531742 


